ehanae et parochum ecclesiae S. Petri in urbe, vulgo Drogheda. 

— Cathedrali Ecclesiae Elphinensi R. D. Vincentium Hanly, ca­

nonicum et administratorem ecclesiae cathedralis Elphinensis. 

die 25. Iulii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Chalcedonensi R. P. 

Guidonem Toiletti, Antistitem Urbanum et Praepositum Basilicae 

S. Gaudentii in civitate Novariensi, quem constituit Praelatum Ordina­

rium Praelaturae nullius S. Luciae et insuper Coadiutorem cum iure suc­

cessionis Exc . P. D. Angeli Paino, Archiepiscopi Messaniensis et Archi­

mandritae SSmi Salvatoris. 

die 8 Augusti. — Cathedrali Ecclesiae Cremensi R. D. Iosephum 

Piazzi, Parochum Ecclesiae S. Hilarii in civitate Cremonensi. 

die 2t Augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Bassianensi R. P. A l ­

bertum Martin, Antistitem Urbanum et Vicarium Generalem dioecesis 

Nicoletanae, quem deputavit Coadiutorem cum iure successionis Exc . 

P. D. Albini Lafortune, Episcopi Nicoletani. 

die 2Jf Augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Bullensi R. P. Mer-

linum Iosephum Guilfoyle, Antistitem Urbanum et Officialem Tribu­

nalis archidioecesis S. Francisci in California, quem deputavit Auxi­

liarem Exc . P. D. Ioannis Iosephi Mitty, Archiepiscopi S. Francisci in 

California. 

die 8 Septembris. — Titulari episcopali Ecclesiae Lambaesitanae R. P. 

Vincentium Iacono, Protonotarium Apostolicum ad instar participan­

tium et Vicarium Generalem dioecesis Agrigentinae, quem deputavit 

Auxiliarem Exc. P. D. Ioannis Baptistae Per uzzo, Episcopi Agrigentini. 

die 14 Septembris. — Metropolitanae Ecclesiae Rheginensi et Cathe­

drali Ecclesiae Bovensi, unitis in personam, R. D. Ioannem Ferro, ex 

Ordine Clericorum Regularium a Somascha, Provincialem Liguriae et 

Pedemontis et Parochum ecclesiae S. Mariae Magdalenae in civitate 

Genuensi. 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

DE WINDHOEK - LIVINGSTONEN. 

D E C R E T U M 

DE VICARIATUUM FINIUM IMMUTATIONE 

Cum in plenariis comitiis, die 6 Martii vertentis anni habitis, Prae­

fectura Apostolica de Victoria Falls in Rhodesia Septentrionali Africae 

Orientalis ditionis Britannicae, Patribus ex Ordine Fratrum Minorum 

Capuccinorum concredita, ob laeta religioni comparata incrementa, in 

Vicariatum Apostolicum, Livingstonensem nomine, ab Emis ac Revmis 

Patribus huius Sacrae Congregationis de Propaganda Fide regimini prae­

positis evecta fuisset, visum est praelaudatis Eimis Patribus, in eodem